2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___________________

         №_________________

	О применении коэффициента инфляции для расчета платежей за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на зданиях, сооружениях или ином недвижимом имуществе, являющемся муниципальной собственностью

В соответствии с постановлением администрации города                               от 18.07.2019 №1140 «Об утверждении Порядка организации аукциона
 по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на зданиях, сооружениях или ином недвижимом имуществе, являющемся муниципальной собственностью города Барнаула», на основании данных территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Алтайскому краю

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Применить с 01.01.2020 для расчета платежей за установку                   и эксплуатацию рекламной конструкции на зданиях, сооружениях или ином недвижимом имуществе, являющемся муниципальной собственностью, коэффициент инфляции в размере 1,038 по отношению к 2019 году.

2. Комитету по строительству, архитектуре и развитию города Барнаула (Аристов Д.П.) организовать работу по уведомлению рекламораспространителей об изменении величины платежей.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города                                             от 19.12.2018 №2107 «О применении коэффициента инфляции для расчета платежей за установку и эксплуатацию рекламной конструкции                      на зданиях, сооружениях или ином недвижимом имуществе, являющемся

муниципальной собственностью».

4. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и размещение на

официальном Интернет-сайте города Барнаула.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по градостроительству и земельным отношениям Дёмина С.О.
Первый заместитель главы администрации                                                                                             города, руководитель аппарата                                                              В.Г.Франк

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации города
по градостроительству и земельным отношениям
	С.О.Дёмин

	Управляющий делами администрации

города Барнаула, председатель

организационно-контрольного комитета

Председатель правового комитета
	Ю.Н.Еремеев

Е.В.Шаповалова

	Председатель комитета по финансам,

	налоговой и кредитной политике
	Н.А.Тиньгаева

Список  на  рассылку:

	1. ОКК
	· 1 экз.

	2. Дёмин С.О.
	· 1

	3. Комитет по строительству, архитектуре и развитию города
	· 1

	4. Правовой комитет
	· 1

	5. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике
	· 1

	6. Комитет информационной политики
	· 1

	Итого:
	· 6 экз.

Председатель комитета по строительству,

архитектуре и развитию города

Д.П.Аристов

М.М.Кошелева
371406

18.11.2019